令和  年  月  日

ひたちなか市長 大 谷 明  殿

（届  出  者）住  所

氏  名

電話番号

資源回収ステーション（設置・変更・廃止）届出書

 標記のことについて，下記のとおり資源回収ステーションを（設置・変更・廃止）したいの

で届出ます。

記

※印は記入不要

承 認 者    自治会長         TEL（    ）

届出理由

所 在 地

場所・区分 ①
□民有地(自己所有地以外)

□公有地(隣接民地有)
② □公有地(隣接民地無) ③ □自己所有地

土地所有者

等承諾

(①の場合のみ)

私の所有する土地又はその隣接地にごみ集積所を設置し，利用することを承諾します。

令和  年  月  日

住  所

氏  名

電話番号

届出者署名

(②の場合のみ)

本届出に関し，集積所設置場所及び周辺の土地所有者等，地域における利害関係者から

承諾を得ています。

届出者署名

利用者数 世帯 希望日 令和   年  月  日（  ）

※地区・番号 地区 № ※地図 年度版   頁  －

受付者